
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 390 DEL 03-10-2016
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 212 del 03-10-2016

 

OGGETTO MODIFICA IMPEGNO DI SPESA DI CUI ALLA DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 14 DEL 15 GENNAIO 2016.

  
Il responsabile del procedimento

 
- VISTO l’atto di Giunta Comunale n. 138 del 10 dicembre 2015 avente per oggetto: “Atto di indirizzo per
affidamento incarico di assistente sociale ed assegnazione risorse finanziarie al Responsabile dell’Area II”;
- CHE con il predetto atto la G.C. ha incaricato il Responsabile dell’Area II di indire una selezione pubblica ai sensi
dell’art.7, comma 6 del D. Lgs.165/2001 per il conferimento di un incarico libero professionale di Assistente Sociale
della durata di anni 1 (uno), per n. 32 ore mensili;
- CHE con Determinazione Dirigenziale n. 14 del 15 gennaio 2016 è stato approvato lo schema di Avviso di selezione
pubblica e schema di disciplinare di incarico avvisando che l’incarico doveva essere conferito al concorrente che
avrebbe offerto il maggior ribasso sul compenso onnicomprensivo di € 5.000,00;
- CHE il suddetto Avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio in data 18 gennaio 2016 fissando il termine di scadenza
di presentazione della domanda di partecipazione, a pena di esclusione, alle ore 13:00 del 12 febbraio 2016;
- CHE con verbale del 17 febbraio 2016, pubblicato all’Albo Pretorio on line dal 26 febbraio al 7 marzo 2016, sono
state esaminate le istanze di partecipazione alla selezione ed è stato formulato l’elenco dei concorrenti in ordine
all’importo offerto;
- ATTESO che l’importo offerto dalla concorrente dott.ssa Ferrara Rosamary, nata a Catania l’8 marzo 1982, si è
rilevato il più conveniente per l’Amministrazione Comunale e che con Determinazione Dirigenziale n.167 del 7 aprile
2016 è stato conferito alla stessa l’incarico professionale di Assistente Sociale;
- CHE con la precitata Determinazione Dirigenziale n.14/2016 è stata impegnato sul cap. 3435 intervento
04.05.01.003 del bilancio es. fin. 2016, in corso di formazione, l’importo di € 2.600,00;
- CONSIDERATO che la dott.ssa Ferrara Rosamary ha iniziato la prestazione professionale nel mese di aprile 2016 e
che in proporzione all’importo offerto  la somma impegnata per l’anno 2016 è superiore a quella effettivamente
occorrente che è pari ad € 2.250,00;
- VISTO il D.L.gs.  18/08/2000 n. 267;
- VISTA la L.R. 11/12/91 n. 48 e s.m.i.;
- VISTA la l.r. 10/91;
- VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTI:
- l’art. 107 del D. Lgs. 18 agosto n.267 recante “Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;
- Il vigente “Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali della Regione Siciliana;
 

PROPONE
 
Per quanto esposto in premessa:
<pclass=msonormal style="text-align: justify; line-height: 13.85pt; text-indent: 1cm;"> 
 

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 390/2016



1) di modificare l’importo dell’impegno assunto con la Determinazione Dirigenziale n.14/2016 sull’intervento
04.05.01.003 cap. 3435 del bilancio es. fin. 2016, in corso di approvazione, da € 2.600,00 ad € 2.250,00;
 
Villalba 03/10/2016
                                                                                                          Il responsabile del procedimento
                                                                                                                 Fruscione Maria Antonia
 
 
 

IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE
 
CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 1 del 12 febbraio 2016, è stato conferito l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive
di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di cui all’art. 107 del
D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli
uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
 

D E T E R M I N A
 

 
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.
 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
</pclass=msonormal>
          Villalba, 03-10-2016

Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 390/2016


